L PEGAGSUS

Fithess

FC-6011

Maod{ pevupato¢ upe Paon

Beauty Massager




XapaktnpioTikd Mpoidvrog

1. H Baon amré avBekTikd yuaAi Kal n AeTTTA atodAivn emmioTpwon P76
UTTAPXOUV TTPOKEIUEVOU VA TTAPEXOUV KOAUTEPO aIoBNTIKO ATTOTEAECHA.
AlooTdoelg Baoeig: 174x42x105cm

II. Odnyieg Ao@aAegiag:

20G euxapIoTOUWE yIa TNV EUTTIOTOOUVN 00G OTA TTpoIdvTa pag. H owoTh
AeiImroupyia TG PNXavAg PTTopel va e€ac@aliosl TNV ao@AAEIa KAl TNV UyEia
oag. lMapaokaAeioTe va oKOAOUBNOETE TTPOCEKTIKA TIG TTAPOKATW 0dnyieg
TIpIV TNV XpAON:

1.

Eival TToAU onuavTikd va d1aBaoeTe TTPOCEKTIKA OAO TO €yxEIpidIO TTPIV
TNV €yKataoTaon Kal Asimoupyia. Movo n owoTh eykatdoTtaon,
ouvTrpnon Kal Asitoupyia Tou €€oTTAIcUoU uTTopEi va diaBefalwaoel TNV
aocpdaAeia kai TNV opBn amdédoaon TG AoKnong.

Mpiv Tnv évapén Tng AoKNOoNG, TTOPAKAAEIOTE va OUMNPBOUAEUTEITE TO
yIaTPO 0OG KAl EVAREPWOTE TOV YIA TNV TTApoUca QUOIKH 0ag KaTdoTaon
KaBwg Kal yia Tov TUTTO TNG AOKNOoNG, KaBwg ekeivog Ba kabopioer dv
gival emBAaBANG yia Tnv uyeia oag. EGv AauBAavete @ApUAKEUTIKA aywyn
yia kapdiakd vonoua, uwnAr aptnpiokh Trieon r/kal xoAnoTtepivn n
OUMPBOUAN Tou yIaTpou gival TTOAU anuavTIKr.

AwaTe TTpoooxn o€ katola "eidotroinon” TTou oag divel To cwua gag. H
AavBaopévn kai €viovn dAoknon pmopei va eivar emBAaBng. Eav
aiocBavleite TéVO, TTOVO OTO OTHOOG, Tayxukapdia, ducTvola, (aAdda,
vauTia, TTapakaAeioTe va diakowete dpeca Tnv doknon. Edv BéAeTe va
ouvexioete TNV doknon Ba TTPETTEl va CUPPBOUAEUTEITE TTPWTA TO YIATPO
aag.

Kpateiote 100 TTaudid kair 1o katoikidla {wa Pokpid ammd autév Tov
eCotrAIopd. ‘Exel oxedlaoTei €10IKA yIa EVAMIKEG.

Ma nv aoc@daAeid oag, PeBaiwbeite OTI UTTAPXEI OIOBETINOG XWPOG YUPW
atré 10 unydavnua Touldaxiotov 0,5m.

BeBaiwBeite 61 01 Bideg kai Ta TTagiuadia gival oQIKTG depéva TTpIv atrd TN
xpron.

Mnv @opdte xoAapd pouxa TIOU MTIOPEI va  TrEPIOPICOUV 1 va
deopeloouv TIG KIVAoEIG oag. H AavBaopévn kal TTapoTeTapévn AoKnon
MTTOPEl va TTpoKaAéael BAGRN.

MapakaAegioTe va TTPOTTOVEIOTE TTPOCEKTIKA PE autd Tov €CoTTAIoud. To
MéyioTo Bdpog xpnoTtn eivar 120KG. Katd 1o xeipiopo, Ppovriote va
atmmo@UyeTe TTEPITTH) BAGRN.



lll. Odnyieg AcpalAcgiag

1. ZuvapuoAoynoTe Ta €€apTrPaTa TG MNXAVAS massage cUN@WVa JE
TO OIAYPANMa TOU eyxelpIdiou Xprong.

2. ZuvoEaTe TO pnxavnua otnv pida, otabeite oTnV YuaAivn eTmiQaveia,
eQapudoTe TN dwvn massage oOTnv PEON Oag KAl O€ PEPN TOU
OWMATOG Cag TToU £TMOUEITE va KAVETE massage.

3. MéoTe 1O TTANKTPO "Start" yia va EeKIVIOETE.

HAekTpikl Ac@pdAcia:
1. Ta koAWwdIa Kal n TTapoxr PEUMATOG Oev TTPETTEN va ival KOVTA O€
BepUEG ETTIPAVEIEG.



IV. Zxediaypauua - Mépn

2XEAIATPAMMA

SIN Part Name Specification | Qty. | S/IN Part Name Specification | Qty.

1 | Smallcurved gasket |M10 (920x2.0)| 4 | o | Panheadhexsocket | 00 3
cap screws

o | Panheadhexsocket | \nvo5 | 4 | 10 | Chassis assembly 1

cap screws

3 Standpipe weldment 1 11 Massage belt 1

4 Pole boots 1 12 Hex screw M8X50 3

5 Gasket 2 13 M8 spring washer 3

6 Bottom plate 2 14 Small flat washer M8 (p16x1.2) [ 3

7 Lock nut M10 3|15 Massager rack 1
weldment

8 Small flat washer M10 (920%1.5)| 6 16 | Massage head (small) 1




V. Eyyinon

H eTaipeia pag eyyudral Tnv KaAR AiIToupyia TNG TTAOPAKATW CUCKEURG Kal IO
TA XPOVIKA SI00TAMATA TTOU avaypa@ovTal 0Toug OPOoUG TNG £yyunong.
O1 6pol TTou avaypd@ovTal atroTeAOUV avaTtéoTIa0TO MEPOG TNG £yyUNoNG

1. EyyUnon ka1 Xpovikn didpKela auTAG:

H MEKMA A.E. avaAaufdavel va €Tmiokeudoel 10 pnxdvnua dwpedv o€
TepiTrTwon BAGPRNG Tou oeileTal atmokAeIoTIKG o€ o@AAPa KaTaokeung. H
€yyunon KaAOTITel 1O KOOTOG Twv AVIOAAOKTIKWY Kol Thv  gpyaaia
armrokatrdotaong TG BAARNG. O €Aeyxog kal n pUBPICN TOU PNXOAVANATOG
Bapuvel Tov TTEAGTN.

H xpovikr didpkeia Tng eyyunong givai:

lNa 1o TAaioclo duo (2) €tn, MNa 1o potép €va (1) €T0G,

Ma Ta utréAoia pépn éva (1) £€1og, MNa Ta NAekTpovIka pépn €va (1) €10G.

Kal Oev TTAPATEIVETAI VIO OTTOIOATTIOTE QITIAL.

2. Opol gyylnong:

H mmapouca gyyunon 1oxUel Hovo €@’ 6oov:

1. EmdeixBei amd Ttov ayopacTt n vOuIn amodeign ayopdsg Tou
punxavruatog (TipoAdyio — AeAtio ATTooTOAAG 1 AgATio AlavikiAg MNMwAnong)
TTOU ava@EPEl TNV NUEPOUNVIa ayopdg, ToV TUTTO TOU UNXOVHMATOG KAl TOV
apIBuod kataokeung (serial number).

OtwodniTrote atmokAcieTal n peTaBifaon Tng eyyunong o€ TpiTov.

2. H etaipeia diatnpei 1o dikaiwpa va kaBopilel auTr Kal KOt TNV atroAuTn
Kpion TNG TNV avTIKATACTACN I TNV €TTIOKEUR TWV AVTAANAKTIKWY, KABWG
€TTIONG, TOV TPOTTO, TOV XPOVO KaI TOV TPOTTO ETTIOKEUNG. PNTW¢ avagépeTal
o1 atmokAgieTal k&Be €idoug atraitnon yia armolnuiwon, Adyw TTPOCWPIVAG
EANEIYNG avTAAANGKTIKWV KAl KOBUOTEPNONG atrokatdoTacng NG BAARNG.

3. EKTAfpwon TnG £yyunong.

H emoKeur Tou pnxavApoTog PTTOPEi va Yivel:

1. Z10 Guvepyeio TG eTalpeiag pag. H peta@opd Tou PnxavruaTog TTPog Kal
atd To guvepyeio, yivetal ye eubuvn kai £€€00a Tou TTEAATN.

2. Mg TnVv peT@Baon Tou TEXVIKOU TNG €TAIPEIOG OTO XWPO Tou TreAdTn. O
XPOVOG pETARaoNG Kal Ta £€£00a Kivnang Tou TexVIKOU BapuUvouv Tov TTEAATN
ka1 kaBopifovTal atré ToV I0XUOoVTa TIJOKATAAOYO Service TnG £TAIPEIaG Jag.

4. E¢aipéoeig ard Tnv gyyonon.

H mmapouca eyyinaon dev KAAUTITEI TTAGOTIKA 1] EAACTIKA PEPN.

AEN 1ox0¢1 oTwaodATToTE N TTapoUca £yyunor, OTIG TTAPAKATW TTEPITITWOEIG:
1. Otav n BAGRN cival aTTOTEAETUA PETATPOTTWYV, KOKAG XPONG, KAKAG
ouvTpnNonG.



2. 0T1av n CUCKEUR QVOIXTEI I ETTIOKEUAOTE ATTO TPITOUG.

3. Otav n BAGRN TTpoépxeTal atrd apEAEIR TOU XPAOTN.

4. Otav éxel xpnolpoTroindei peUpa dIAPOPETIKAG TAONG.

5. O1av yevikwg dev €xouv akoAouBnOei ol UTTOdEIEEIG Twv 0dNYIWV XProng.
‘OTav n oUOKEUN XPNOIMOTIOIEITAI O€ YUUVOOTHPIA, YUUVOGTIKOUG OCUAAOYOUG
kai studio’s.

Service:
MEKMA A.E. - T'pnyopiou Aautrpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123.
TnAépwvo 2102758228 - Fax 210277479

ZTOIXEIA MPOIONTOX: Eidoc¢: uokeury Maocdal FC-6011

OVOUOTETTWVUHO OYOPAOTOU: .euenenieatitat e eeeeneteteteteae e eeeaeaeneanes

[ JUE{oTe] V19 1Y/ To fo 1Yo Yo o (o



